Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 6
28/04/2024 - 10:34

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2022

Rang
11 - 12 jaar

WACHTELAER Celle
ROGIERS Louis

VAN DAELE Nand
SORGELOOS Vincent

DE DONDER Thor
SEEUWS Reinder
VERHAEVERT Fen

dis VAN CALENBERGH Nathan

NogkrowbdpE

13 - 14 jaar

CHERRETTE Balder
VERHAEVERT Nan
VAN ACHTER Mauro
VAN LAERE Juul
VAN NEER Lowiek
HURTEKANT Henri
MINNOYE Tiebe
HOSTE Lars

VAN LOO Mathias
STASSIJINS Nand
OSSELAER Elano

POO®NOOR~WDNE

[

15- 16 jaar

VAN DAELE Daan
VANDERNIEPEN Louis
CAUDRON Xibe

AHALLAL Adam
DEGRANDE Lars

DE WREE SERRANO llias
DE SMAELE Cairanne
HEMELSOET Eben
JANSSOONE Dennis
SEEUWS Doron

cCcoONOORrWDNE

=Y

17 jaar en ouder

VAN DER BRUGGEN Nathan
VAN UYTVEN Robbe

VAN DE VIJVER Niels

VAN DAELE Gilles

COLMAN Kevin

VAN GODTSENHOVEN Sebastien

oukrwhE

AST/11061/12
LZVv/11080/13
FAST/11106/12
AST/11069/13
ZNA/11376/12
ZDKK/11011/12
ZNA/11481/13

diZNA/11478/12
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

AST/11056/10
ZNA/11328/10
LZVv/11068/11
LZzVv/11072/11
SWEM/11069/10
FIRST/11280/10
FIRST/11254/11
FIRST/11313/11
FIRST/11320/11
ZNA/11375/11
ZNA/11371/11

FAST/11047/09
ZDKK/11000/08
ZNA/11331/08
ZNA/11274/09
FIRST/11205/09
GBZz/11112/09
ZNA/11341/08
DDZZ/11035/08
ZNA/11269/09
ZDKK/11001/08

FAST/11049/07
FAST/11029/07
SWEM/11049/07
GBZ/11077/06
GBZ/10325/99
GBZ/11088/06

Inschr.

34.25
42.98
42.81
44.62
46.11
40.87

NT

NT

37.44
38.18
38.88

43.63

26.44
28.22
32.07
34.81
32.72
34.44

Tijd

32.81
4161
41.73
44.59
46.01
46.35
46.58
51.07

32.32
34.34
34.46
34.95
35.99
36.53
39.79
4221
44.87
44.89
47.58

30.32
30.59
31.24
33.38
33.80
34.20
34.34
34.73
35.61
35.79

26.55
27.73
30.68
33.07
33.43
35.96

Pnt

312
153
151
124
113
110
109

327
272
269
258
236
226
175
146
122
122
102

396
385
362
296
286
276
272
263
244
240

590
517
382
305
295
237

1w >
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

11 jaar en ouder
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34.
dis

VAN DER BRUGGEN Nathan
VAN UYTVEN Robbe

VAN DAELE Daan
VANDERNIEPEN Louis
VAN DE VIJVER Niels
CAUDRON Xibe
CHERRETTE Balder
WACHTELAER Celle

VAN DAELE Gilles
AHALLAL Adam

COLMAN Kevin
DEGRANDE Lars

DE WREE SERRANO llias
DE SMAELE Cairanne
VERHAEVERT Nan

VAN ACHTER Mauro
HEMELSOET Eben

VAN LAERE Juul
JANSSOONE Dennis
SEEUWS Doron

VAN GODTSENHOVEN Sebastien
VAN NEER Lowiek
HURTEKANT Henri
MINNOYE Tiebe
ROGIERS Louis

VAN DAELE Nand

HOSTE Lars
SORGELOOS Vincent
VAN LOO Mathias
STASSIJINS Nand

DE DONDER Thor
SEEUWS Reinder
VERHAEVERT Fen
OSSELAER Elano

VAN CALENBERGH Nathan

FAST/11049/07
FAST/11029/07
FAST/11047/09
ZDKK/11000/08
SWEM/11049/07
ZNA/11331/08
AST/11056/10
AST/11061/12
GBZ/11077/06
ZNA/11274/09
GBZ/10325/99
FIRST/11205/09
GBZ/11112/09
ZNA/11341/08
ZNA/11328/10
LZVv/11068/11
DDZZ/11035/08
LzVv/11072/11
ZNA/11269/09
ZDKK/11001/08
GBZ/11088/06
SWEM/11069/10
FIRST/11280/10
FIRST/11254/11
LZVv/11080/13
FAST/11106/12
FIRST/11313/11
AST/11069/13
FIRST/11320/11
ZNA/11375/11
ZNA/11376/12
ZDKK/11011/12
ZNA/11481/13
ZNA/11371/11

diZNA/11478/12

26.44
28.22
30.40
30.57
32.07
31.18
37.44
34.25
34.81
36.29
32.72
34.17
35.38
36.29
38.18
38.88
38.39

NT
38.57
39.38
34.44
43.63

NT
39.72
42.98
42.81

NT
44.62

NT

NT
46.11
40.87

NT
50.04

NT

26.55
27.73
30.32
30.59
30.68
31.24
32.32
32.81
33.07
33.38
33.43
33.80
34.20
34.34
34.34
34.46
34.73
34.95
35.61
35.79
35.96
35.99
36.53
39.79
41.61
41.73
42.21
44.59
44.87
44.89
46.01
46.35
46.58
47.58
51.07

590
517
396
385
382
362
327
312
305
296
295
286
276
272
272
269
263
258
244
240
237
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226
175
153
151
146
124
122
122
113
110
109
102
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SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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